РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.09. 2018 года                           № 4                                 с.Новосёловка
О делегировании депутатов Совета депутатов
Новосёловского муниципального
образования в состав  Собрания
Екатериновского муниципального района

          В  соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 года №131- ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», с.19 Устава Екатериновского муниципального района, ст. 19.1 Устава Новосёловского муниципального образования, Совет депутатов  Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Выдвинуть  главу Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Вязовова Виктора Владимировича и  Рухманову Веру Вячеславовну - депутата Совета депутатов Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района  в состав представительного органа Екатериновского муниципального района.
2.Направить настоящее решение в Собрание Екатериновского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                           В.В. Вязовов